
ORIGINALE 
 

COMUNE DI CHIESANUOVA 
PROVINCIA DI TORINO 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 

GIUNTA COMUNALE  N°.8 
 
 
OGGETTO: DETERMINAZIONE CRITERI PER GRADUAZIONE PER RETRIBUZIONE DI RISULTATO 

- PRESA D'ATTO           
 
 
L’anno duemiladodici                           addì nove  
del mese di febbraio,  alle ore tredici e minuti trenta - nella Sala delle adunanze. 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte della vigente legge vennero oggi convocati a 
seduta  i  componenti della Giunta Comunale. All’appello risultano : 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. GIACHINO Giovanni - Sindaco Sì 

2. ROVETTO Davide - Vice Sindaco Giust. 

3. NOCENTINI Giuseppe - Assessore Sì 

4. DE MARTIN Paolo - Assessore Giust. 

5. CRESTODINA Danilo - Assessore Sì 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 2 

 
Assiste alla seduta l’infrascritto Segretario Comunale Dott.ssa Antimina MANCINO. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. GIACHINO Giovanni nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
sopraindicato. 



OGGETTO: DETERMINAZIONE CRITERI PER GRADUAZIONE PER RETRIBUZIONE DI 
RISULTATO - PRESA D'ATTO           
      

LA GIUNTA COMUNALE 

 
ACCERTATO CHE in data 21 dicembre 2011 il comune di Forno Canavese con 
deliberazione  della Giunta Comunale n. 155 avente ad oggetto “Determinazione criteri per 
graduazione per retribuzione di risultato “  ha stabilito i criteri relativi alla misurazione ed 
alla valutazione delle performance individuali dei dirigenti e del personale responsabile di 
un unità organizzativa in posizione di autonomia e responsabilità; 
 
Considerato che il sistema deve definire gli obiettivi e gli indicatori ed effettuare il 
monitoraggio delle performances; 
 
Atteso che le disposizioni contenute nella deliberazione n. 155/G.C. del Comune di Forno 
Canavese sono condivise; 
 
Ritenuto di dover provvedere a detta deliberazione di  presa d’atto ; 
 
Visto il TUEL 267/2000; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli dei responsabili dei Servizi ai sensi del TUEL 267/2000; 
 
Con voti unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano, 
 
 

DELIBERA 
 

1. DI PRENDERE ATTO della deliberazione n. 155 del 21/12/2011 della Giunta 
Comunale del Comune di Forno Canavese .



Letto, confermato e sottoscritto in originale firmato. 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

GIACHINO Giovanni Dott.ssa Antimina MANCINO 
___________________________________________________________________________ 

 

COMUNICAZIONE AL CAPOGRUPPO CONSILIARE (ART.125 DEL D.LGS. 267/2000) 
 
Si dà atto che della pubblicazione del presente provvedimento viene data comunicazione nel giorno della 
pubblicazione medesima al capogruppo consiliare di maggioranza sig.ra TRUCCO Federica ed al consigliere di 
minoranza sig. PERUCCA Giovanni. 
 

IL SEGRETARIOCOMUNALE 
Dott.ssa Antimina MANCINO 

___________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Ai sensi dell’art. 124  del  TUEL  267 / 00, la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del 
comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 18/04/2012 
 

IL SEGRETARIOCOMUNALE 
Dott.ssa Antimina MANCINO 

___________________________________________________________________________ 
 

VISTO : si esprime parere FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, primo comma, del  TUEL  267 / 00 in ordine 
alla : 
 

REGOLARITA’ TECNICA REGOLARITA’ CONTABILE 
  

IL SEGRETARIO COMUNALE  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott.ssa Antimina MANCINO  ======= 

___________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

  Per decorrenza dei termini prescritti ai sensi dell’art.  134  , comma 3, del  TUEL  267/00, la presente 
deliberazione è diventata esecutiva in data 28/04/2012 ( non soggetta a controllo ). 

 
  Ai sensi del comma 4, dell’art. 134 del TUEL 267/00 la presente deliberazione è diventata esecutiva in 

data ________________________ (I/E). 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dott.ssa Antimina MANCINO 

 

___________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

 

 
 


